
Ceník od 15.1.2024 Jan Ruszó

Čelní nakladač Volvo L120E (24tun)……………………………..………….1 900,-/hod

Otočný bagr caterpillar/volvo 16-18tun…………………………………….1 650,-/hod

Otočný bagr Caterpillar pásový  (2,6t).............................................800,-/hod 
 
Traktorbagr Cat 432 F2……………………………………………......…….………..920,-/hod
(při objednání stroje na méně než 5hodin =  sazba +100,-/hod)
(přejezd strojů dle typu buď v hod. sazbě, nebo podvalníková souprava či kontejnerové auto)

 Osmikola…Man……………………………….sólo17 tun…………………………..40,-/km

,…….…………………………………....souprava 28 tun…………........…..………...47,-/km

při navážení materiálu naložení/složení…….1/4hod…………… nalož. slož. ………..80,-sólo

při navážení materiálu naložení/složení…….1/4hod…………… nalož. slož. ……120,-soupr.

…..………………………………………..hodinová sazba …………….............…..950,-/hod

…..………………………………………..hodinová sazba souprava.....……...1 250,-/hod

šestikola……Daf/Man………………..…….……sólo13 tun ………………......37,-/km

při navážení materiálu naložení/složení…….1/4hod…………… nalož. slož. ………..70,-

…………..………………………………..hodinová sazba ……….........….….……..850,-/hod

Návěs sklopný..………………………………………………………………..............46,-/km

Návěs plato…………………………………………………………………........……..42,-/km

+ naložení/ složení …………………………………………………………........……500,-/hod

Přeprava na krátké vzdálenosti do 20ti km (v hodinové sazbě)… 1 000,-/hod

Návěs pro přepravu strojů (podvalník)………………………………….….……55,-/km

+ naložení/ složení ………………………………..……………………….........….…580,-/hod

Přeprava na krátké vzdálenosti do 20ti km (v hodinové sazbě)……1 200,-/hod

smykový nakladač (jcb 205)…………………………………………………...…....780,-/hod

kontejnerové auto 10tun nákladu…..……………………………………..….…...34,-/km

……………………………………………hodinová sazba……………………….………..750,-/hod

+1x manipulace s kontejnerem ………………………………………….....………..80,-

+kontejner s rukou…………………………….……………………….........…….…..950,-/hod kontejnerové 
auto 6tun nákladu…………………….……………………………………….…………..32,-/km

……………………………………………hodinová sazba………………..……………..700,-/hod

+manipulace s kontejnerem ……………………………………..….....……..…….80,-

Ceny jsou uvedené bez dph.




